
ROBERTO HERNANDEZ MIRANDA Y ABOGADOS-Teléfono: 3007321534 

Correo Electrónico: dr.robertohernandez@hotmail.com – hrobertomira@gmail.com 
Bogotá - Colombia 

 

Señor Juez, 
Henry Armando Moreno Romero 
Juzgado Diecisiete de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bogotá D.C. 
E.S.D. 
 
 
TIPO DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
REFERENCIA: 110014189017-2021-1377-00 
Demandante: CREDIVALORES SA NIT:805.025.964-3 
Demandado: YULY ANDREA CONTRERAS RUIZ 
 
 
Asunto: Terminación por pago total de la obligación art. 461 del C.G.P y Liquidación 
del crédito y solicitud de desembargo a la cuenta de ahorros de la Nómina de la 
parte demandada 
  
 
 
ROBERTO HERNANDEZ MIRANDA, actuando en calidad de abogado defensor de 
la parte demandada dentro del proceso de la referencia, me permito solicitar muy 
respetuosamente a usted que se ordene la terminación del proceso por pago total 
de la obligación, y el levantamiento de la medida cautelar, al igual que los 
descuentos de nómina que se realizan en la cuenta bancaria de ahorros de la parte 
demandada. 
 
 
Toda vez que se ha descontado la totalidad del dinero de la obligación 
$2.541.540,00 M/cte., junto con sus intereses, y se liquidó el crédito de conformidad 
con el Art. 446 del C.G.P., imputando los abonos de descuento de libranza y 
embargo judicial realizados a la demandanda desde el 30/12/2021 por un valor de 
$3.023.906 M/cte., lo cual nos permite solicitar: 
 
 
Primero: Se sirva dar por terminado el proceso ejecutivo singular por el pago total 
de las obligaciones demandadas. Toda vez que se ha descontado la totalidad del 
crédito de conformidad con los descuentos de libranza y embargo judicial. 
 
 
Segundo: En concordancia con lo anterior y el articulo 461 del C.G.P., le solicito al 
señor juez respetuosamente se sirva levantar y/o cancelar la medida cautelar 
decretada y realizadas dentro del proceso sobre la cuenta bancaria de ahorros 
#46753822810 del banco Bancolombia, Y el descuento por nómina de 
CREDIFINANCIERA. 
 

 
 

mailto:dr.robertohernandez@hotmail.com
mailto:hrobertomira@gmail.com


ROBERTO HERNANDEZ MIRANDA Y ABOGADOS-Teléfono: 3007321534 

Correo Electrónico: dr.robertohernandez@hotmail.com – hrobertomira@gmail.com 
Bogotá - Colombia 

 

TABLA DE DESCUENTOS Y PAGOS 
 

Descuentos de libranza 
en nómina 

Valor Descuentos por 
Embargo judicial 

Valor 

30/12/2021 $111.545   

14/01/2022 $111.545   

28/01/2022 $111.545   

14/02/2022 $111.545   

28/02/2022 $111.545   

14/03/2022 $111.545   

29/03/2022 $111.545   

18/04/2022 $111.545   

29/04/2022 $111.545   

13/05/2022 $111.545   

01/06/2022 $111.545 Inicia embargo judicial $481.405 

14/06/2022 $111.545  $65.670 

30/06/2022 $111.545  $250.699 

14/07/2022 $111.545  $59.316 

29/07/2022 $111.545  $13.586 

12/08/2022 $111.545  $11.610 

29/08/2022 $111.545  $10.830 

15/09/2022 $111.545  $11.435 

29/09/2022 $111.545   

TOTAL $ 2.119.355  $ 904.551 

TOTALES $ 3.023.906 

APROXIMADO A  = $ 3.015.448,97 

  

Anexos, 
1. Tabla de liquidación de intereses moratorios (2 páginas). 

2. Desprendibles de pago por descuentos de nómina (18 páginas). 

 

Señor Juez, respetuosamente, 

 

ROBERTO HERNANDEZ MIRANDA 

C. C. No. 1127951456 Expedida en el Consulado de Valencia-Venezuela 

T.P. No. 359.302 Del C.S.J. 

Correo: hrobertomira@gmail.com / dr.robertohernandez@hotmail.com  

mailto:dr.robertohernandez@hotmail.com
mailto:hrobertomira@gmail.com
mailto:hrobertomira@gmail.com
mailto:dr.robertohernandez@hotmail.com






1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

011

045

047

048

070

074

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA FESTIVA DIURNA

EXTRA FESTIVA NOCTURNA

INCENTIVO

PREMIO MARCA

+

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 908,526.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/12/2021 31/12/2021a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 30/12/2021

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2021
24
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  2,054,609.00 TOTAL DEDUCCIONES  299,376.00 TOTAL A PAGAR:  1,755,233.00

 454,263.00

 45,426.00

 1,987.00

 52,997.00

 54,417.00

 34,070.00

 80,443.00

 1,001,006.00

 330,000.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 82,184.00

 82,184.00

 23,463.00

 111,545.00

SaldoHoras

 16.00

 1.50

 8.00

 11.50

 4.50

 8.50

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

045

046

047

056

074

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

PREMIO MARCA

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/01/2022 15/01/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/01/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
1
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,617,604.00 TOTAL DEDUCCIONES  264,416.00 TOTAL A PAGAR:  1,353,188.00

 500,000.00

 25,000.00

 3,646.00

 37,760.00

 82,031.00

 4,167.00

 140,000.00

 825,000.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 64,704.00

 64,704.00

 23,463.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 2.50

 7.25

 11.25

 0.50

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

045

047

070

228

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA FESTIVA DIURNA

INCENTIVO

INTERESES CESANTIAS
ANTERIOR

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/01/2022 31/01/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 28/01/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
2
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  2,522,654.00 TOTAL DEDUCCIONES  366,541.00 TOTAL A PAGAR:  2,156,113.00

 500,000.00

 25,000.00

 365.00

 14,323.00

 8,333.00

 1,844,829.00

 129,804.00

500

502

504

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
FONDO SOLIDARID-FONDO DE
PENSI
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 95,714.00

 95,714.00

 40,105.00

 23,463.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 0.25

 2.75

 1.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

047

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA FESTIVA DIURNA

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/02/2022 15/02/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/02/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
3
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  579,688.00 TOTAL DEDUCCIONES  183,671.00 TOTAL A PAGAR:  396,017.00

 500,000.00

 50,000.00

 13,021.00

 16,667.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 23,188.00

 23,188.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 16.00

 2.50

 2.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

045

047

060

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA FESTIVA DIURNA

AUXILIO DE TRANSPORTE

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/02/2022 28/02/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 28/02/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
4
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,437,362.00 TOTAL DEDUCCIONES  242,909.00 TOTAL A PAGAR:  1,194,453.00

 500,000.00

 25,000.00

 729.00

 14,323.00

 8,333.00

 117,172.00

 771,805.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 52,807.00

 52,807.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 0.50

 2.75

 1.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

045

047

056

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/03/2022 15/03/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/03/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
5
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  612,709.00 TOTAL DEDUCCIONES  186,311.00 TOTAL A PAGAR:  426,398.00

 500,000.00

 25,000.00

 365.00

 16,927.00

 10,417.00

 60,000.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 24,508.00

 24,508.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 0.25

 3.25

 1.25

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

060

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

AUXILIO DE TRANSPORTE

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/03/2022 31/03/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 29/03/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
6
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,352,398.00 TOTAL DEDUCCIONES  236,113.00 TOTAL A PAGAR:  1,116,285.00

 500,000.00

 25,000.00

 44,271.00

 10,938.00

 12,500.00

 117,172.00

 642,517.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 49,409.00

 49,409.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.50

 1.50

 1.50

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

011

045

046

047

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/04/2022 15/04/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 18/04/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
7
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  632,813.00 TOTAL DEDUCCIONES  187,921.00 TOTAL A PAGAR:  444,892.00

 500,000.00

 25,000.00

 58,333.00

 24,740.00

 1,823.00

 22,917.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 25,313.00

 25,313.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.00

 4.75

 0.25

 2.75

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

060

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

AUXILIO DE TRANSPORTE

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/04/2022 30/04/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 29/04/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
8
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,596,865.00 TOTAL DEDUCCIONES  255,669.00 TOTAL A PAGAR:  1,341,196.00

 500,000.00

 25,000.00

 31,250.00

 1,823.00

 14,583.00

 117,172.00

 907,037.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 59,187.00

 59,187.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 6.00

 0.25

 1.75

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

056

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/05/2022 15/05/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 13/05/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
9
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  716,823.00 TOTAL DEDUCCIONES  194,641.00 TOTAL A PAGAR:  522,182.00

 500,000.00

 25,000.00

 37,760.00

 3,646.00

 10,417.00

 140,000.00

500

502

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

 28,673.00

 28,673.00

 25,750.00

 111,545.00

Horas

 8.00

 7.25

 0.50

 1.25

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

011

045

046

047

048

070

210

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

EXTRA FESTIVA NOCTURNA

INCENTIVO

PRIMA DE SERVICIOS

+

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/05/2022 31/05/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 01/06/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
10
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  2,866,380.00 TOTAL DEDUCCIONES  745,428.00 TOTAL A PAGAR:  2,120,952.00

 500,000.00

 25,000.00

 58,333.00

 23,438.00

 23,698.00

 29,167.00

 2,604.00

 921,870.00

 1,282,270.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 4,026,724.00

 63,364.00

 63,364.00

 481,405.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.00

 4.50

 3.25

 3.50

 0.25

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

011

045

046

047

056

074

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

PREMIO MARCA

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/06/2022 15/06/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/06/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
11
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,067,656.00 TOTAL DEDUCCIONES  288,377.00 TOTAL A PAGAR:  779,279.00

 500,000.00

 25,000.00

 58,333.00

 37,760.00

 3,646.00

 22,917.00

 140,000.00

 280,000.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,969,183.00

 42,706.00

 42,706.00

 65,670.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.00

 7.25

 0.50

 2.75

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

010

045

046

047

048

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

RECARGO NOCTURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

EXTRA FESTIVA NOCTURNA

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/06/2022 30/06/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 30/06/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
12
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,753,497.00 TOTAL DEDUCCIONES  528,274.00 TOTAL A PAGAR:  1,225,223.00

 500,000.00

 25,000.00

 9,479.00

 62,500.00

 21,875.00

 16,667.00

 5,208.00

 1,112,768.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,718,484.00

 70,140.00

 70,140.00

 250,699.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 6.50

 12.00

 3.00

 2.00

 0.50

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

011

045

046

047

048

056

074

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

EXTRA FESTIVA NOCTURNA

COMISION PROMO TARJETA

PREMIO MARCA

+

+

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/07/2022 15/07/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/07/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
13
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,326,203.00 TOTAL DEDUCCIONES  302,707.00 TOTAL A PAGAR:  1,023,496.00

 500,000.00

 25,000.00

 58,333.00

 59,896.00

 29,167.00

 33,333.00

 5,208.00

 45,000.00

 570,266.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,667,297.00

 53,048.00

 53,048.00

 59,316.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.00

 11.50

 4.00

 4.00

 0.50

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/07/2022 31/07/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 29/07/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
14
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,858,641.00 TOTAL DEDUCCIONES  299,573.00 TOTAL A PAGAR:  1,559,068.00

 500,000.00

 25,000.00

 26,042.00

 3,646.00

 14,583.00

 1,289,370.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,653,711.00

 74,346.00

 74,346.00

 13,586.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 5.00

 0.50

 1.75

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

011

045

046

047

056

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

REC FESTIVO DIURNO

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

+

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
ASESOR(A) DE VENTAS ALMACEN

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/08/2022 15/08/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 12/08/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
15
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  848,177.00 TOTAL DEDUCCIONES  216,759.00 TOTAL A PAGAR:  631,418.00

 500,000.00

 25,000.00

 58,333.00

 32,552.00

 7,292.00

 25,000.00

 200,000.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,650,230.00

 33,927.00

 33,927.00

 11,610.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 8.00

 6.25

 1.00

 3.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

070

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

INCENTIVO

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
Ases Venta

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

16/08/2022 31/08/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 29/08/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
16
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  1,583,035.00 TOTAL DEDUCCIONES  274,767.00 TOTAL A PAGAR:  1,308,268.00

 500,000.00

 25,000.00

 49,479.00

 1,823.00

 16,667.00

 990,066.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,639,400.00

 63,321.00

 63,321.00

 10,830.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 8.00

 9.50

 0.25

 2.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



1019096767Empleado:

Concepto devengado Valor devengado

003

006

045

046

047

056

SALARIO ORDINARIO

FESTIVAS CON COMPEN

EXTRAS DIURNAS

EXTRA NOCTURNA

EXTRA FESTIVA DIURNA

COMISION PROMO TARJETA

+

+

+

+

+

+

Concepto deducción Valor deducción

Oficio:
Centro:

L7
2878000

CONTRERAS RUIZ YULY ANDREA
Ases Venta

CHE2878 FONTANAR CHIA

Jornada:

Horas laboradas:
Salario:

DIUR
 120.00

 1,000,000.00

Banco:

Cuenta:
Fechas de pago:

BANCOLOMBIA
46753822810

01/09/2022 15/09/2022a

QUINCCOMPROBANTE DE PAGO
NÓMINASOFSIN Nómina 14/09/2022

MEDELLIN

Año:
Periodo:
Subperiodos:

2022
17
1 -1

Tipo nómina:
Fecha cpbte:
Ciudad:

TOTAL DEVENGADOS  830,625.00 TOTAL DEDUCCIONES  215,180.00 TOTAL A PAGAR:  615,445.00

 500,000.00

 50,000.00

 109,375.00

 14,583.00

 16,667.00

 140,000.00

500

502

541

544

592

SALUD-SALUD TOTAL EPS

PENSION-FONDO DE
PENSIONES OBL
EMBARGO JUDICIAL

CUOTA SECREDITOS

CREDIFINANCIERA

-

-

-

-

-

 3,636,094.00

 33,225.00

 33,225.00

 11,435.00

 25,750.00

 111,545.00

SaldoHoras

 16.00

 21.00

 2.00

 2.00

MERCADEO Y MODA

Dias

 15

Firma empleado Firma autorizada



 
 

 

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL 

ARTÌCULO  

110 ibidem. 

 

 

 Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de 

traslados:  

      

Hoy 04 de Noviembre de 2022 a las 8:00 a.m.  

Inicia el día 08 de Noviembre de 2022 a las 8:00 a.m.  

Vence el día 10 de Noviembre de 2022 a las 5:00 p.m.  

   

 

 

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA 

SECRETARIA 

 


